



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000026931828

开票日期：2025年02月06日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>3</td><td>14.141592920354</td><td>42.42</td><td>13%</td><td>5.52</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>耐用</td><td>个</td><td>10</td><td>6.5663716814159</td><td>65.66</td><td>13%</td><td>8.54</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>耐用</td><td>个</td><td>25</td><td>7.4867256637168</td><td>187.17</td><td>13%</td><td>24.33</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td>双面</td><td>袋</td><td>2</td><td>15.7345132743363</td><td>31.47</td><td>13%</td><td>4.09</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>3</td><td>4.6548672566372</td><td>13.96</td><td>13%</td><td>1.82</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.4867256637168</td><td>74.87</td><td>13%</td><td>9.73</td></tr><tr><td>*金属制品*剪刀</td><td>180mm</td><td>把</td><td>10</td><td>3.5575221238938</td><td>35.58</td><td>13%</td><td>4.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘</td><td>无线</td><td>个</td><td>6</td><td>79.0265486725664</td><td>474.16</td><td>13%</td><td>61.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>1</td><td>686.7433628318583</td><td>686.74</td><td>13%</td><td>89.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>1</td><td>686.7433628318583</td><td>686.74</td><td>13%</td><td>89.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>1</td><td>706.2477876106195</td><td>706.25</td><td>13%</td><td>91.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>1</td><td>706.2477876106195</td><td>706.25</td><td>13%</td><td>91.81</td></tr><tr><td>*电线电缆*音频线</td><td>黑色</td><td>根</td><td>1</td><td>14.0619469026549</td><td>14.06</td><td>13%</td><td>1.83</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>12</td><td>4.9911504424779</td><td>59.89</td><td>13%</td><td>7.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>1个/盒</td><td>个</td><td>1</td><td>549.0265486725664</td><td>549.03</td><td>13%</td><td>71.37</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>3</td><td>282</td><td>846.00</td><td>13%</td><td>109.98</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>透明</td><td>包</td><td>10</td><td>12.4778761061947</td><td>124.78</td><td>13%</td><td>16.22</td></tr><tr><td>*公共安全设备*车载灭火器</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>30.6106194690265</td><td>122.44</td><td>13%</td><td>15.92</td></tr><tr><td>*公共安全设备*消防箱</td><td>可装2具</td><td>台</td><td>3</td><td>44.0088495575221</td><td>132.03</td><td>13%</td><td>17.16</td></tr><tr><td>*文具*印章盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>56.5663716814159</td><td>56.57</td><td>13%</td><td>7.35</td></tr><tr><td>*日用杂品*魔力擦</td><td></td><td>箱</td><td>10</td><td>23.2920353982301</td><td>232.92</td><td>13%</td><td>30.28</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>2</td><td>80.6902654867257</td><td>161.38</td><td>13%</td><td>20.98</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘盒</td><td>单片装</td><td>包</td><td>4</td><td>33.2743362831858</td><td>133.10</td><td>13%</td><td>17.30</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td></td><td>套</td><td>9</td><td>214.6194690265487</td><td>1931.58</td><td>13%</td><td>251.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*转接头</td><td>高清</td><td>个</td><td>2</td><td>18.3097345132743</td><td>36.62</td><td>13%</td><td>4.76</td></tr><tr><td>*公共安全设备*烟雾报警器</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>45.7522123893805</td><td>457.52</td><td>13%</td><td>59.48</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>109.1238938053097</td><td>327.37</td><td>13%</td><td>42.56</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>54.070796460177</td><td>1081.42</td><td>13%</td><td>140.58</td></tr><tr><td>*公共安全设备*灭火器箱</td><td></td><td>个</td><td>14</td><td>39.929203539823</td><td>559.01</td><td>13%</td><td>72.67</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*转接头</td><td>高清</td><td>个</td><td>1</td><td>13.0973451327434</td><td>13.10</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>10</td><td>7.070796460177</td><td>70.71</td><td>13%</td><td>9.19</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td></td><td>个</td><td>78</td><td>14.9734513274336</td><td>1167.93</td><td>13%</td><td>151.83</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>37</td><td>71.5398230088496</td><td>2646.97</td><td>13%</td><td>344.11</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>110</td><td>16.6371681415929</td><td>1830.09</td><td>13%</td><td>237.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16265.79</td><td colspan="2">¥2114.54</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	12支/盒	盒	3	14.141592920354	42.42	13%	5.52	*文化办公用设备*订书机	耐用	个	10	6.5663716814159	65.66	13%	8.54	*日用杂品*垃圾桶	耐用	个	25	7.4867256637168	187.17	13%	24.33	*文具*胶带	双面	袋	2	15.7345132743363	31.47	13%	4.09	*原电池*电池	碱性	卡	3	4.6548672566372	13.96	13%	1.82	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	7.4867256637168	74.87	13%	9.73	*金属制品*剪刀	180mm	把	10	3.5575221238938	35.58	13%	4.62	*计算机配套产品*键盘	无线	个	6	79.0265486725664	474.16	13%	61.64	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	686.7433628318583	686.74	13%	89.28	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	686.7433628318583	686.74	13%	89.28	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	706.2477876106195	706.25	13%	91.81	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	706.2477876106195	706.25	13%	91.81	*电线电缆*音频线	黑色	根	1	14.0619469026549	14.06	13%	1.83	*塑料制品*胶带	透明	卷	12	4.9911504424779	59.89	13%	7.79	*计算机配套产品*废粉盒	1个/盒	个	1	549.0265486725664	549.03	13%	71.37	*计算机外部设备*硬盘		块	3	282	846.00	13%	109.98	*文具*文件袋	透明	包	10	12.4778761061947	124.78	13%	16.22	*公共安全设备*车载灭火器		瓶	4	30.6106194690265	122.44	13%	15.92	*公共安全设备*消防箱	可装2具	台	3	44.0088495575221	132.03	13%	17.16	*文具*印章盒		个	1	56.5663716814159	56.57	13%	7.35	*日用杂品*魔力擦		箱	10	23.2920353982301	232.92	13%	30.28	*信息化学品*光盘	桶装	桶	2	80.6902654867257	161.38	13%	20.98	*信息化学品*光盘盒	单片装	包	4	33.2743362831858	133.10	13%	17.30	*公共安全设备*灭火器箱		套	9	214.6194690265487	1931.58	13%	251.10	*计算机配套产品*转接头	高清	个	2	18.3097345132743	36.62	13%	4.76	*公共安全设备*烟雾报警器		个	10	45.7522123893805	457.52	13%	59.48	*公共安全设备*灭火器箱		个	3	109.1238938053097	327.37	13%	42.56	*公共安全设备*灭火器箱		个	20	54.070796460177	1081.42	13%	140.58	*公共安全设备*灭火器箱		个	14	39.929203539823	559.01	13%	72.67	*计算机配套产品*转接头	高清	个	1	13.0973451327434	13.10	13%	1.70	*文具*文件夹	A4	个	10	7.070796460177	70.71	13%	9.19	*日用杂品*垃圾桶		个	78	14.9734513274336	1167.93	13%	151.83	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	37	71.5398230088496	2646.97	13%	344.11	*纸制品*复印纸	A型	包	110	16.6371681415929	1830.09	13%	237.91	合 计					¥16265.79	¥2114.54	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	12支/盒	盒	3	14.141592920354	42.42	13%	5.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*订书机	耐用	个	10	6.5663716814159	65.66	13%	8.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*垃圾桶	耐用	个	25	7.4867256637168	187.17	13%	24.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶带	双面	袋	2	15.7345132743363	31.47	13%	4.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	卡	3	4.6548672566372	13.96	13%	1.82																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	7.4867256637168	74.87	13%	9.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*金属制品*剪刀	180mm	把	10	3.5575221238938	35.58	13%	4.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*键盘	无线	个	6	79.0265486725664	474.16	13%	61.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	686.7433628318583	686.74	13%	89.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	686.7433628318583	686.74	13%	89.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	706.2477876106195	706.25	13%	91.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	1	706.2477876106195	706.25	13%	91.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*电线电缆*音频线	黑色	根	1	14.0619469026549	14.06	13%	1.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*胶带	透明	卷	12	4.9911504424779	59.89	13%	7.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*废粉盒	1个/盒	个	1	549.0265486725664	549.03	13%	71.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘		块	3	282	846.00	13%	109.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件袋	透明	包	10	12.4778761061947	124.78	13%	16.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*车载灭火器		瓶	4	30.6106194690265	122.44	13%	15.92																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*消防箱	可装2具	台	3	44.0088495575221	132.03	13%	17.16																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*印章盒		个	1	56.5663716814159	56.57	13%	7.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*魔力擦		箱	10	23.2920353982301	232.92	13%	30.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*信息化学品*光盘	桶装	桶	2	80.6902654867257	161.38	13%	20.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*信息化学品*光盘盒	单片装	包	4	33.2743362831858	133.10	13%	17.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*灭火器箱		套	9	214.6194690265487	1931.58	13%	251.10																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*转接头	高清	个	2	18.3097345132743	36.62	13%	4.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*烟雾报警器		个	10	45.7522123893805	457.52	13%	59.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*灭火器箱		个	3	109.1238938053097	327.37	13%	42.56																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*灭火器箱		个	20	54.070796460177	1081.42	13%	140.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*公共安全设备*灭火器箱		个	14	39.929203539823	559.01	13%	72.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*转接头	高清	个	1	13.0973451327434	13.10	13%	1.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件夹	A4	个	10	7.070796460177	70.71	13%	9.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*垃圾桶		个	78	14.9734513274336	1167.93	13%	151.83																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	37	71.5398230088496	2646.97	13%	344.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A型	包	110	16.6371681415929	1830.09	13%	237.91																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥16265.79	¥2114.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟叁佰捌拾圆叁角叁分			(小写) ¥18380.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

开票人：张荟赟